
Obec Radotín

Usnesení
z šestého zasedání zastupitelstva obce Radotín

konaného dne 7. května 2015

Zastupitelstvo vzalo na vědomí:

ad 1) Kontrolou usnesení bylo zjištěno, že trvají níže uvedené úkoly:
bod č. 2 - ze 4. zasedání - informaci ing. Markéty Pátkové o postupu prací na investiční
akci - výstavba biologických rybníků
informaci o písemném oslovení manželů Františka a Anežka Hapalových a o požádání
o povolení přístupu na pozemek p. č. 63 v k. ú. Radotín za účelem opravy drenáže a
kanalizace

bod č. 6 - ze 4. zasedání - pořfzení kompostérů na biologicky odpad do každého čísla
popisného - informaci starosta o ceně za 1 kompostéru, která činí 1.100- 1.200 Kč a
návrh k pořízení kontejnerů využít dotační prostředky

bod č. 5 - z 5. zasedání - informaci, že projektová dokumentace ke kanalizaci, která
odvádí odpadní vody z domů v dolní části Šabace směrem ke Štěrbici existuje

bod č. 5 - z 5. zasedání - informaci starosty o možnosti dalšiho postupu ze strany ohce u
právnfka v případě kupních smlouvy a smluv o předkupním právu ze dne 16. 10. 2006
uzavřených mezi obcí Radotín a Ing. Černým a Lucií a Filipem Černými - doposud
nenastala skutková podstata

bod č. 5 - z 5. zasedání - informaci starosty o možnostech řešení opravy střechy nad
hasičskou zbojnicí, a to na základě doporučení Ing. Složila. Starosta se bude dále o
možnostech informovat.

bod č. 5 - z 5. zasedání písemně odpovědět na dotaz p. Kelara - trvá

bod č. 5 - z 5. ZD pořízení kryté autobusové zastávky - informaci p. Karla Doláka o
cenových nabídkách - bude řešeno z dotačních prostředků

ad 4) poděkování organizátorům přednášky o zvěři v našem regionu a pořadatelům akce Slet
čarodějnic

ad 4) informaci o konání akce Mikroregionu Záhoří - Bečva, dne 13.6.2015, v Týně nad
Bečvou. P. Zd. Adam byl pověřen sestavením družstva a účastí za obec Radotín

Zastupitelstvo obce pro i e dna I o :

ad 4) nákup laviček na obecní prostranství v počtu 10 ks. Proběhlo výběrové řízení (ze tří
firem z internetových zdrojů) byla oslovena PROFOBIA s. r. o., Kaly 54, 594 55 Dolní



Loučky. Cena 1 lavičky 3.290,- Kč a cena dopravy cena dopravy 2890 Kč + DPH
nabídek Jednalo se o nejnižší cenovou nabídku.

ad 3) návrh starosty oslovit jako možného kronikáře obce p. Jiřího Baštince ml.

Zastupitelstvo obce s c h v á I i I o:

ad 2) Zamítlo schválení vstupu obce Radotín do Dobrovolného svazku obcí Moravská
brána. Vstup byl zamítnut. (Pro O, proti 5, zdrželo se hlasování 1)

ad 4) příspěvek na akci kacení máje, kterou pořádá SDH dne 30.5.2015, a to na hudbu ve
výši 5.000,- Kč a na tombolu ve výši 1.000,- Kč. Odsouhlaseno 6 hlasů pro

ad 4) nákup laviček na obecní prostranství v počtu 10 ks za nejnižší cenovou nabídku. od
firmy PROFOBIA s. r. o., Kaly 54, 594 55 Dolní Loučky. Cena 1 lavičky 3.290,- Kč a
cena dopravy cena dopravy 2890 Kč + DPH.(Odsouhlaseno 6 hlasů pro)

ad 4) příspěvek na akci Dětský den, která se uskuteční 30.5.2015 ve výši 1.500,- Kč.
(Odsouhlaseno 6 hlasů pro)

ad 5) jednohlasně usnesení, které je přílohou tohoto zápisu ze zasedání (7 hlasů pro)

V Radotíně:
Zapsala:

7. května 2015
Ing. Růžena Caletková

Správnost ověřil: Zdeněk Adam ::-J
Mgr.JanaZdráhalov1.t a'd a/-t· TA-

................ ~ .
Ing. Růžena Caletková - místo starosta

(f tv
. i~~:·A~~~·~í~·D~iák·..·;t·~;~~.

Ob· C
RADOTtN

okres Vřerov
rsc 75354


